
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ№3726

Від 14 серпня 2025 року 77 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2025р. №97 
«Про реалізацію експериментального проекту із сприяння налагодженню 
системної взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення єдності та 
стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти 
України», від 14.03.2025р. №290 «Про затвердження Порядку та умов надання у 
2025 році освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету) в частині створення сучасного 
освітнього простору», лист Міністерства фінансів України від 06.08.2025р. 
№05120-08-10/22035; Наказ Вінницької ОВА від 23.07.2025р. №413; звернення 
Куликівської селищної ради Чернігівського району Чернігівської області від 
15.07.2025р. №03-07/1953; Меморандум про співробітництво Хмільницької 
міської ради та Куликівської селищної ради у формі партнерства, затверджений 
рішенням 73 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від 25 квітня 2025 
року №3365; службову записку заступника міського голови Хмільницької 
міської ради від 10.07.2025р. №3022/01-21; з метою виконання заходів щодо 
забезпечення правового режиму воєнного стану, розглянувши звернення: 
військової частини А4638 від 01.08.2025р. №1781/39058; відділу державного 
нагляду (контролю) у Вінницькій області Державної служби України з безпеки 
на транспорті від 07.07.2025р. №56846/23/24-25; ГУНП у Вінницькій області від 
24.04.2025р. №106889-2025; Департаменту Патрульної Поліції Управління 
Патрульної Поліції у Вінницькій області від 11.07.2025р. №15090/41/21/06/02- 
2025; військової частини 9938 від 02.07.2025р. №29/14954-25-Вих; Служби 
безпеки України від 22.07.2025р. №53/к/150-14; Хмільницького районного 
відділу №3 філії ДУ «Центр Пробації» у Вінницькій області від 21.03.2025р.ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ 

/З! ' Г



№376/42-25; Вінницького обласного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки від 11.08.2025р. №10/57/1086; звернення головних 
розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 21.07.2025р. №01-15/652, від 28.07.2025р. №01- 
15/674, від 30.07.2025р. №01-15/680, від 31.07.2025р. №01-15/685, від 
31.07.2025р. №01-15/686; відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької 
міської ради від 02.07.2025р. №01-15/176, від 07.07.2025р. №01-15/183, від 
04.08.2025р. №01-15/216, від 05.08.2025р. №01-15/219; управління праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради від 21.07.2025р. 
№03-2175/01-26, №03-2176/01-26, №03-2177/01-26, від 29.07.2025р. №03- 
2228/01-26, від 06.08.2025р. №03-2302/01-26, від 07.08.2025р. №03-2309/01-26; 
відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 04.08.2025р. №01- 
13/178 та №01-13/181, від 07.08.2025р. №01-13/186; управління житлово- 
комунального господарства Хмільницької міської ради від 28.07.2025р. №01- 
12/493, від 07.08.2025р. №01-12/525; службову записку керуючого справами 
виконкому міської ради від 04.08.2025р. №3397/0121, від 06.08.2025р. 
№3470/01-21; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької 
міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету від 29.07.2025р. 
№443; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради 
щодо виконання дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за 7 місяців 2025 року від 04.08.2025р. №453, 
від 06.08.2025р. №471; керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану»; ст. ст. 23, 71, 72, 78, 89, 91, 93, 96, 101, 108 
та п. 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України (зі змінами), Законом України «Про Державний бюджет України на 
2025 рік»; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. На виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.05.2024 року №2639 (зі змінами), фінансовому 
управлінню Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади збільшити бюджетні 
призначення загального фонду видаткової частини бюджету за КПКВКМБ 
3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні 
трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 1000000,00 
грн для облаштування сучасного центру надання МОій^і^^лі Бакланова

ВІДД!Л ₽ади|



Муравійка, що включатиме медичний пункт та функціональні простори для 
громади, шляхом передачі міжбюджетного трансферту Куликівській селищній 
територіальній громаді Чернігівського району Чернігівської області (код 
бюджету 2552500000).

Видатки в сумі 1000000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на відповідний рахунок місцевого бюджету Куликівської селищної 
громади після затвердження рішенням Хмільницької міської ради Договору про 
передачу коштів між місцевими бюджетами у 2025 році.

2. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719750 
«Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів» 
на суму 1321000,00 грн для передачі обласному бюджету Вінницької області 
іншої субвенції як співфінансування для придбання шкільного автобуса на 
виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 1321000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про міжбюджетні трансферти між 
місцевими бюджетами.

3. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 500000,00 грн для 
забезпечення виконання заходів правового режиму воєнного стану, передача 
субвенції Управлінню патрульної поліції у Вінницькій області Департаменту 
патрульної поліції (придбання спеціалізованого автомобіля) на виконання 
заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ І РАДИ і



Видатки в сумі 500000,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про міжбюджетні трансферти між 
місцевими бюджетами.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн для 
забезпечення виконання заходів правового режиму воєнного стану, передача 
субвенції військовій частині А4638 (придбання безпілотних літальних апаратів) 
на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 
2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти іншої субвенції з місцевого бюджету на відповідний 
рахунок Вінницького обласного бюджету після затвердження рішенням сесії 
Хмільницької міської ради Договору про міжбюджетні трансферти між 
місцевими бюджетами.

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн для забезпечення виконання заходів 
правового режиму воєнного стану, передача субвенції військовій частині 9938 
(придбання обладнання та засобів, що входять до номенклатури зв’язку та 
розвідки, зокрема мобільних джерел енергозбереження по типу ECOFLOW, 
супутникових систем зв’язку STARLINK та комплектуючих до безпілотних 
літальних апаратів) на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади»,
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від
18 грудня 2020р. (зі змінами). З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ АДИї



Видатки в сумі 300000,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» на суму 500000,00 грн для передачі субвенції управлінню Служби 
безпеки України у Вінницькій області (придбання паливо-мастильних 
матеріалів, засобів утримання службового автотранспорту (автозапчастини, 
шини та інше), ремонт автомобілів ремонт автомобілів Хмільницькому 
міжрайвідділу Управління Служби безпеки України у Вінницькій області) на 
виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021- 
2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» на суму 300000,00 грн для забезпечення виконання заходів правового 
режиму воєнного стану, передача субвенції ГУНП у Вінницькій області на 
виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021- 
2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами), 
а саме:

загального фонду бюджету на суму 210000,00 грн для придбання 
будівельних матеріалів, меблів та конструктивних матеріалів в «Зелену 
кімнату»;

ІЗОРИПНАЛОМ ЗГІДНОЇI ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСМ0І РАДИ ■



спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 90000,00 грн для 
придбання комп’ютерної техніки, телевізорів, тощо для облаштування «Зеленої 
кімнати».

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 90000,00 грн, напрямком використання 
якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 90000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
суму 90000,00 грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 
загального фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 
90000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 450000,00 грн для 
забезпечення виконання заходів правового режиму воєнного стану, передача 
субвенції відділу державного нагляду (контролю) у Вінницькій області 
Державної служби України з безпеки на транспорті на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 450000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 4500000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 4500000,00 грн та 
збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 450000,00 грн, джерелом покриття якого
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального
фонду - бюджету розвитку на суму 450000,00 грнІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОЇ

І організаційний Відділ міс ради і



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для забезпечення виконання заходів 
правового режиму воєнного стану, передача субвенції Хмільницькому 
районному відділу №3 філії ДУ «Центр Пробації» у Вінницькій області 
(придбання комп’ютерної, організаційної, копіювальної техніки, офісних 
меблів та канцелярського приладдя) на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 
18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 100000,00 грн для забезпечення виконання заходів 
правового режиму воєнного стану, передача субвенції Вінницькому обласному 
ТЦК та СП для Хмільницького районного ТЦК та СП (для закупівлі офісного 
паперу) на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми 
на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

Гз ОРИГІНАЛОМ згідно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС&йї РАДИ і



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

11. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

11.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

11.1.1. За КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 
4384,00 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 
р. р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. 
№1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 4384,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету».

11.1.2. За КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці» на суму 715450,00 грн, з них:

365450,00 грн на виконання заходів комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами);

350000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020р. №2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 715450,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

11.1.3. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» на суму 170000,00 грн на виконання 
заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р. р, затвердженої 
рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 170000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

11.1.4. За КПКВКМБ 0813050 «Пільгове медичне обслуговування 
осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» на суму 40000,00 
грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р. р, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. 
№1924 (зі змінами).

ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО ?ГАНІЗАЩЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ АДИ



Видатки в сумі 40000,00 гри провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

11.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

11.2.1. За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
250000,00 грн.

Видатки в сумі 250000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

11.2.2. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 1030000,00 грн.

Видатки в сумі 1030000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

11.2.3. За КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти» на суму 50000,00 грн.

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 7 місяців
2025 року.

11.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:

11.3.1. За КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах» КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 
9200,00 грн.

Видатки в сумі 9200,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

11.3.2. За 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» на 
суму 98100,00 грн на виконання заходів Комплексної програми розвитку 
культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 -
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

Видатки в сумі 98100,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 7 місяців
2025 року. ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОМЗАЦІЙНИЙДЦЩЛ МІСЬКІ РАДИ



11.4. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 
75000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 
2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

Видатки в сумі 75000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 7 місяців 
2025 року.

12. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

12.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на 
соціальний захист ветеранів війни та праці» на суму 23000,00 грн на виконання 
заходів комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та 
членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої 
рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 
№1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 23000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 7 місяців 
2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 23000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 23000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 23000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 23000,00 грн.

12.2. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню» на суму 2100000,00 грн на виконання заходів Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення 
умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської



територіальної громади на 2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами).

Видатки в сумі 2100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 2100000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 2100000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 2100000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 2100000,00 грн.

12.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 85440,00 
грн на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020р. №2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 85440,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 7 місяців 
2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 85440,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 85440,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 85440,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 85440,00 грн.

12.4. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 1823010,00 грн на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 1823010,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 

; ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ



територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) зг 
підсумками 7 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1823010,00 грн, напрямком використання якого визначити передач} 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1823010,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1823010,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1823010,00 грн.

12.5. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 
100000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 
21.07.2021р. № 625 (зі змінами).

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 7 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 100000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 100000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 100000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 100000,00 грн.

13. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

13.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

13.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
за КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці» КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 167960,00 
грн, що передбачені на виконання заходів комплексної Програми підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

J З ОРИГІНАЛОМ згідно]І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС І РАДИ І



13.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, яі 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіально 
громади:

13.2.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 227С 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 167960,00 грн.

13.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на виконання 
заходів Програми інформатизації Хмільницької міської територіальної громади 
на 2023 - 2025 роки, затвердженої рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 
8 скликання від 18 серпня 2023 року, №1980:

13.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
на суму 150000,00 грн;

13.3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 150000,00 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 150000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 150000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 150000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 150000,00 грн.

14. Внести зміни у додаток 3 до рішення 68 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 20.12.2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2025 рік»:

14.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади здійснити перерозподіл бюджетних призначень спеціального фонду в 
межах загального обсягу асигнувань за КПКВКМБ 0611276 «Реалізація заходів 
за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету) на створення сучасного освітнього 
простору» за рахунок субвенції за ККД 41033900 «Освітня субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам», а саме зменшити у розділі 
«Видатки розвитку» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування» та одночасно збільшити у розділі «Видатки 
споживання» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 
135680,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 

І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ відділ міські ради і



сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі 
змінами).

14.2. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади в межах бюджетних 
асигнувань передбачених за загальним фондом за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити асигнування в сумі 127200,00 
грн як «Видатки розвитку» та одночасно збільшити в сумі 127200,00 грн як 
«Видатки споживання» на виконання заходів Програми утримання дорожнього 
господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

15. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, а саме:

15.1. За ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати» на суму 2300000,00 грн;

15.2. За ККД 14031900 «Пальне» на суму 800000,00 грн;
15.3. За ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на суму 600000,00 грн;

15.4. За ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості» на суму 300000,00 грн;

15.5. За ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 
1000000,00 грн;

15.6. За ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 
700000,00 грн;

15.7. За ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на суму 
600000,00 грн;

15.8. За ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 
600000,00 грн;

15.9. За ККД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків » на 
суму 400000,00 грн;

15.10. За ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
4384,00 грн.

р ОРИГІНАЛОМ згідне



16. Відповідно до пунктів 1-15 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

17. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

18. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

І З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС 
'ЯМсММ'Г

І РАДИ



Додаток № 1
до рішення 77 сесії міської ради 8 скликання від 14 серпня 2025 року № 3726 

ЦьЛлГі

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 7 300000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 4 384,00 4384,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

41053900 I Інші субвенції з місцевого бюджету 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

Всього 7 304 384,00 7 304 384,00 _____ »_____ 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

з оригіналом згідної 
газАційнийвщділ міськради і



0253700000 
код бюджету

Зміни у додатку № З
’'Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р J

1 м
Додаток № З

до рішення 77 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" 

від 14 серпня 2025р №3726

грн

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

КОД 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ації 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів) -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради (відповідальний
-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210100 0100 Державне управління -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів) 1497 960,00 1 497 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 1 497 960,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальний виконавець) 1 497 960,00 1497 960,00 0,00 167960,00 0,00 0,00 0,(Ю 135 6*0,00 0,00 0,00 -1356*0,00 1 497 960,00

0611000 1000 Освіта 1497 960,00 1497 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 1 497 960,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 1197 960,00 1 197960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1197 960,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1 197 960,00 1 197 960,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 960,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611270 1270
Виконання заходів за рахунок коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 0,00

0611276 1276 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету) на створення сучасного 
освітнього простору

0,00 0,00 135 680,00 -135 680,00 0,00

0700000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів) 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 175 000,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець) 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 175000,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 75 000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2100000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 175 000,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00



SjO /Yf)

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

0800000 Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів) 761 874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець) 761874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 761 874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю 
в установах соціального обслуговування

547 490,00 547 490,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 570490,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 547 490,00 547 490,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 570490,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 547 490,00 547 490,00 0,00 -167 960,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 570490,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з нарахування та 
виплати допомог і компенсацій 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00

1000000 Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник) 107 300,00 107 300,00 0,00 9 200,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 207 300,00

1010000 Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець)__________________________________________ 107 300,00 107 300,00 0,00 9 200,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 207 300,00

1010100 0100 Державне управління 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 98 100,00 98100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 198 100,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1823 010,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1823010,00 1823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1823 010,00

1217000 7000 Економічна діяльність 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1823 010,00 1823 010,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1823 010,00

3700000 Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів) 2 210 000,00 2 210000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 4 771 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради (відповідальний 
виконавець) 2 210 000,00 2 210000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 4 771 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 О0О| 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 0,00 0,00 0,00 2 56*000,00 4 771 000,00



3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

1000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 2 321 000,00

3719750

__________

9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00

3919770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
3919800 9800 1210000,00 1210 000,00 0,00 0,00 0,00 1240 000,00 1240 000,00 0,00 0,00 0,00 1240000,00 2 450 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

1210000,00 1210 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 2 450 000,00

_____________— __________ Всього________________________________________________ 4 502 134,00 4 629 334,00 0,00 9 200,00 -127 200,00 6842 450,00 6 842 450,00 135 680,00 0,00 0,00 6 706 770,00 11 344 584,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДШ МІСЬ РАДИ І



Зміни у додатку № 3
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р №
3140 (зі змінами) * \

Додаток № З
до рішення 77 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" 

від 14 серпня 2025р№3726

-Шт І;

* / о /і
/А7

0253700000 
код бюджету ча * грн

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
Ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих

Код 
Функціои 

альної 
класифік 

ації 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів) -150000,00 -150000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради (відповідальний
-150000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 о,от 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210100 0100 Державне управління -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

-150000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 235 440,00 0,00 0,00 0,00 235 440,00 85 440,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів) 1 497 960,00 1 497 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 1 497 960,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальний виконавець) 1 497960,00 1497 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 1 497 960,00

0611000 1000 Освіта 1 497 960,00 1 497 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 1 497 960,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету' 1197 960,00 1 197 960,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1197 960,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 1 197 960,00 1 197 960,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 960,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0611270 1270
Виконання заходів за рахунок коштів освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 -135 680,00 0,00

0611276 1276 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 
фондом державного бюджету) на створення сучасного 
освітнього простору

0,00 0,00 135 680,00 -135 680,00 0,00

0700000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (головний розпорядник коштів) 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2100000,00 2175 000,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров'я Хмільницької міської 
ради (відповідальний виконавець)

75 000.00 75000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2100 000,00 0,00 в,оо 0,00 2 100000,00 2 175000,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100000,00 2 175 000,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00



0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

0800000 Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів) 761 874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець) 761 874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 761 874,00 761 874,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 784 874,00

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю 
в установах соціального обслуговування

547 490,00 547 490,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 570 490,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 547 490,00 547 490,00 0,00 -167 960,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 570490,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 547 490,00 547490,00 0,00 -167 960,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 570 490,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з нарахування та 
виплати допомог і компенсацій 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1000000 Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник) 107 300,00 107 300,00 0,00 9 200,00 0,00 100 000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 207 300,00

1010000 Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний 
виконавець)____________ 107 300,00 107300,00 0,00 9 200,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 207 300,00

1010100 0100 Державне управління 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 198 100,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 100,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217000 7000 Економічна діяльність 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1823 010,00 0,00 0,00 0,00 1823 010,00 1 823 010,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 0,00 127 200,00 0,00 0,00 -127 200,00 1 823 010,00 1 823 010,00 0,00 0,00 0,00 1 823 010,00 1823010,00

3700000 Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів) 2 210000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 4 771 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради (відповідальний 
виконавець) 2 210000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 4 771000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 210000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 2 561 000,00 2 561 000,00 одю] 0,00 0,00 2 561 ^00 4 771 000,00



3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам 
на здійснення програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

1000 000,00 І 0,00 1321 000,00 1321 000,00 0,00 .,00 0,00 1 321 000,00 2 321 000,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 
інвестиційних проектів 0,00

______________

1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00

3919770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1000 000,00 1 000 000,00 0,00 1000 000,00
3919800 9800 1210 000,00 1210 000,00 0,00 0,00 0,00 1240 000,00 1240 000,00 0,00 0,00 0,00 1240 000,00 2 450 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

1210 000,00 1210 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 2 450 000,00

Всього 4 502 134,00 4 629334,00 0,00 9 200,00 -127 200,00 6 842 450,00 6 842 450,00 135 680,00 одю 0,00 6 706 770,00 11 344 584,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМЗПДИО’ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬ АДИI



20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами)

Додаток № 4
8 скликання "Про бюджет Хмільницької 

громади на 2025 рік"

Зміни у 
до рішення 68 

Хмільницької міської

на 2025 рік ” 
’’Про бюджет 

на 2025 рік" від

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
___ _______________________________________________________________________________грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

4 384,00

П. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, П, у тому числі: 4 384,00
X загальний фонд 4 384,00
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/ 
2552500000

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету / 
Куликівській селищній територіальній 
громаді Чернігівського району Чернігівської

1 000 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч 9938

300 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ 
Хмільницькому районному відділу №3 філії 
ДУ «Центр Пробації» у Вінницькій області

100 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ 
Вінницькому обласному ТЦК та СП для 
Хмільницького районного ТЦК та СП

100 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ГУНП у 
Вінницькій області

210 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ Служба 
безпеки України

500 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719750/ 

02100000000
9750 Інші субвенції з місцевого 

бюджету/Вінницька обласна рада
1 321 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ГУНП у 
Вінницькій області

90 000,00

«з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООтаНВАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС РАДИ



Секретар міської ради

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/відділу 
державного нагляду (контролю) у Вінницькій 
області Державної служби України з безпеки 
на транспорті

450 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/У  правлінню 
патрульної поліції у Вінницькій області 
Департаменту патрульної поліції 500 000,00

3719800/ 
9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/в/ч А4638 200 000,00

X X УСЬОГО за розділами І, П, у тому 4 771 000,00
X X загальний фонд 2 210 000,00
X X спеціальний фонд 2 561 000,00

Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згідно)



Додаток № 5 
до рішення 77 сесії міської ради 8 скликання 

'Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік' 
від 14 серпня 2025 р №3726

'■ / ^,,4 J7FVW, J
Додаток 6 "ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 

2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 3140

0253700000 
код бюджету

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2025 
році, 

гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1000000 Відділ культури і туризму міської ради 

(головний розпорядник)
100 000 100 000 100 000 0

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

100 000 100 000 100 000 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 100 000 100 000 100 000 0

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

Нове будівництво бігової доріжки на 
території парку культури і відпочинку ім. 
Т.Г. Шевченка в м. Хмільник Вінницької 
обл. (з виготовленням ПКД та проведенням 
експертизи)

2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

2 492 361 1 468 961 1 440 000 0

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної
власності міської ради
(відповідальний виконавець)

2 492 361 1 468 961 1 440 000 0

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

2 492 361 1 468 961 1 440 000

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

2 492 361 1 468 961 1 440 000

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Реконструкція частини тротуару по 
Проспекту Свободи біля будинку культури в 
м. Хмільнику Вінницької області (з 
коригуванням ПКД та проведенням її 
експертизи)

2021-2025 2 492 361 1 468 961 1 440 000 100

Усього 2 592 361,00 1568 961,00 1 540 000,00 100

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 6 
до рішення 77 сесії міської ради 8 скликання 

від 14 серпня 2025 р. №3726

Зміни у додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р. Хе 3140 (зі змінами)

і* А [о Ц
0253700000 А /АЛ/

V X Укод бюджету ______
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих 
бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

85 440,00 -150 000,00 235 440,00 235 440,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

85 440,00 -150 000,00 235 440,00 235 440,00

0210100 Державне управління 85 440,00 -150 000,00 235 440,00 235 440,00

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 
роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

85 440,00 85 440,00 85 440,00

0210150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
18.08.2023 №1980

0,00 -150 000,00 150 000,00 150 000,00

Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради (головний

2 175 000,00 75 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради

2 175 000,00 75 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

0712000 Охорона здоров'я 2 175 000,00 75 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

ЙВІДДІЛ МІСЬКРАДИ І
WMttT //



I

—Mvuuinuia населенню 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико - санітарної) допомоги

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

75 000,00 75 000,00

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (головний

784 874,00 761 874,00 23 000,00 23 000,00

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (відповідальний

784 874,00 761 874,00 23 000,00 23 000,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

784 874,00 761 874,00 23 000,00 23 000,00

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених законодавством пільг

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

4 384,00 4 384,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам

570 490,00 547 490,00 23 000,00 23 000,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

570 490,00 547 490,00 23 000,00 23 000,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 
роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та 
членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ 
на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

220 490,00 197 490,00 23 000,00 23 000,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
(головний розпорядник коштів)

198 100,00 98 100,00 100 000,00 100 000,00

1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

198 100,00 98 100,00 100 000,00 100 000,00



— ivjJibl jpn 1 МИСІСЦТВО 198 100,00 98 100,00 100 000,00 100 000,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 
роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №573 (зі

98 100,00 98 100,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Програма розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №625 (зі 
змінами)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

1 823 010,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

1 823 010,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217000 7000 Економічна діяльність 1 823 010,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

1 823 010,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

1 823 010,00 0,00 1 823 010,00 1 823 010,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 - 2025 
роки

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
31.08.2020 №2725 (зі 
змінами)

1 823 010,00 1 823 010,00 1 823 010,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

4 771 000,00 2 210 000,00 2 561 000,00 2 561 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

4 771 000,00 2 210 000,00 2 561 000,00 2 561 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 4 771 000,00 2 210 000,00 2 561 000,00 2 561 000,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних 
проектів

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

1 321 000,00 1 321 000,00 1 321 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма сприяння розвитку 
місцевого самоврядування та 
партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.05.2024 № 2639 
(зі змінами)

1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади 
та громади»

Рішення 2 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання № 
40 від 18.12.2020р. (зі 
змінами)

2 450 000,00

F

ІОРГ
/9

1 210 000,00

ІОНІЗАЦІЙНИЙ ВІ

1 240 000,00 
ом згідна 

ЩІЛ МІСЬКОЇ РАЛ

1 240 000,00



Секретар міської ради



Павло КРЕПКИЙ

9 837 424,00 2 994 974,00 6 842 450,00 6 842 450,00


